fcC lix ?Ÿr refpublica in qua finguli fu?? faciunt officium* Sicutfacffum eft tempore Abrahe amp;nbsp;MelchifedekÂ? Cum autem extra controuerfiam pofitum fit,pccn? non uacare,qui f?Žt Â?T^eTgifltTFw-xo??rÂŠ-, ?Ÿcut D.Petrtis monet, quo confilio h??c prgfatus fit,infr?  uidebt^ mus.Vnumfaltemh?Žcmonendum duxi,admodi^ inepte hue transferiptum incerii autoris did?? : fupplex ora, tu protege,tu(j labora.Quod ^quipo^ ierc uideturei,quod Ioannis cap.7*Icripcum eff* Nun'

??? IN PROLEGO ?Ž?Ž, IOAN. BRENT. 2J Nunquid ex Principibus aliquis credit in eum,aut ex PharifaeisCScd turba h^c, quae non nouitlegera maledidi funt.Nota eft facrificulorum arrogantia, qui fuas preces uenditant,non aliter, qu? m fi pror/ (us alienum eftet ab ofticio Principum 8lt; (ubditoRt orare â™? Vos cum fin's laici,inquiunt,amp;alf)sr?Š/ bps occup??t!, non uacarepoteftis orationiiVos Principes gubernate R.empublicam,iudicatc inter caufam amp;caufam 8lt;c. Ruftici inftar iumentorum laborate, Nobis uer?´ committite cultum Dei, qui noftris precibus amp;nbsp;oblationibus uobis Deum pla/ carepoffumus. Hispraeftigqs hadenus Princi/ pes cum fubditis funtmifere decepti* Sed cum fit politico ordini fuus reftitutus bonos, quem im/ picobicurauitbocociofum genus bominum , ita didiceruntetiamlaborareruftici, ut precibus im/ purifsimorum facrificulorum, non amplius ea fe/ curitate committant animas iuas, qua

ftulta credu/ Iitate illis hadenus numerarunt argentum , fed noninpanibus , ut Efaias loquitur : ?”C laborcm bum, fed non in faturitate, C?šmenimomnem (ubftantiam erogarunt mifelli ruftici facrificulis ad pacificandas confcientias,inanes tarnen funtdi â€™ mifsi,edodi fcilicet ncfcire boiem an odio uel amo ' reDci dignus:incertiores,utille apud Comicu ait, antea.Quare boc didu feruiens impictati Si ocio 1 nbsp;nbsp;nbsp;facrificulokAt Â? obfcut?¤s ordin?? politic?? explodau

??? a^. nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;HYPERASP IS TES D, lAC. AND.' Poflea dcfcenditad Rempublica Ifraelis, poft cgreffumcx AegyptoperMoyfen?´^ Aaronem ad miniftratam,latis legibus depoIitia?´^Ecclef?Ža,Ut deuoluntate Dei conttafct in utrocp,8^de autorit?Š te fummifacerdotis,producit locum ex Deut.iT-tibi i?Žcfcript?? legitur : Si difficile amp;: ambiguu apud te iudiciu perfpexeris,inter fanguinem amp;ianguinc, caufam amp;nbsp;caufamjepram lepram,amp; ludicum era portas tuas uideris uerba uariarijurge Slt;^ afceti/ de ad locum, quern elegerit Dominus Deus tuusÂ? ueniefi^ ad lacerdotes Leuitici generis, ad ludi'' cem,quifueritii??oTempore,qu??reflt;^abâ‚?is,qui dicabunttibiia??icrj ueritatem, facies quodeuH'^ quedixerint,qu?• prgfuntloco,quem elegeritDom^ nus,8(f docuerint te iuxta legem eius, fequeriscp fed tentiam eorum, nee declinabis ad dextram nec^ a^ finiftram*